



VAMDRUP FJERNVARME A.m.b.A. Tel.: 75 58 10 37

**NYGADE 4-10
6580 Vamdrup**

**E-mail: post@vamdrupfjernvarme.dk
Web: www.vamdrupfjernvarme.dk**

VVS-montør /tekniker

Til

Vamdrup Fjernvarme

Er du montøren/teknikeren, som motiveres af processer, ansvar og samarbejde, og kunne du tænke dig at være med til at præge den daglige drift og vedligeholde en forsyningsvirksomhed.

Så er stillingen hos Vamdrup Fjernvarme lige noget for dig.

Som VVS-montør/tekniker vil dine primære arbejdsopgaver være:

- Installere nye fjernvarmemålere med læk-overvågning hos forbrugerne i de kommende år.
- Overvåge værket's varmeproduktion til ca. 1.200 forbrugere .
- Løse de daglige opgaver, primært på varmekædet, satellitcentralen, pumpestationen og ledningsnettet.
- Udføre vedligehold, renovering og udbygning af forsyningselskabets produktionsudstyr.
- Optimere anlægsydelse og driftsøkonomi i samarbejde med driftslederen.
- Deltage i de for værket øvrige driftsrelaterede opgaver, herunder yde servicetil fjernvarmeforbrugerne.

Værket har i dag 2 fuldtidsmedarbejdere, (driftslederen og driftsteknikeren) samt en afløser til vagt hver 3. weekend.

Dit arbejde vil på sigt være, at du - uden for arbejdstiden - hver anden uge vil indgå i rådighedsvagt, med tilkald til værket.

Kvalifikationer og kompetencer

Du har en uddannelse som vvs eller tilsvarende, der giver grundlag for udbygning og vedligehold af en forsyningsvirksomhed. På sigt oplæres du til, at kunne varetage rådighedsvagt hver anden uge.

Stillingen kræver kørekort til personbil og at du bor, så du kan være på værket i løbet af ca. 20 minutter, når du har vagt.

Som person har du gode kommunikationsevner og motiveres af at arbejde i mindre teams, hvor du forstår at bidrage konstruktivt til opgaveløsningen. Da kemi er altafgørende, trives du i et uformelt arbejdsmiljø, hvor der er plads til at bidrage med latter og smil.

Det er vigtigt, at du har gåpåmod, er detaljeorienteret og har en ansvarsbevidst indstilling til dit arbejde.

Vi tilbyder:

Et job med faglige og personlige udfordringer, hvor du selv er med til at præge din hverdag og træffe beslutninger sammen med driftslederen.

Attraktive ansættelsesvilkår, samt relevant efteruddannelse.

Ansøgningen

Er det dig vi søger? Så send os en motiveret ansøgning, hvor du reflekterer over stillingen og fortæller os, hvorfor netop du er vores nye VVS-montør/tekniker.

Ansøgningen fremsendes til post@vamdrupfjernvarme.dk

Vedhæft ansøgningen CV og andre relevante bilag.

Ansøgningsfrist er den 5. juni 2021. Tiltrædelse er den 1. september 2021.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte driftsleder Keld Ullerup på telefon 40281037 eller på mail ku@vamdrupfjernvarme.dk

Vamdrup Fjernvarme A.m.b.a.

Nygade 6-10. 6580 Vamdrup.

Vamdrup Fjernvarme er et forbrugerejet fjernvarmeselskab med egen bestyrelse og forsyner ca. 1.200 forbrugere. I de næste 5 år kører vi en kampagne for at få fjernvarmekunder i gasområder.

Varmen produceres af TVIS fra 1. oktober 2021. Spidslast produceres på naturgaskedler og desuden udnyttes der spildvarme fra Rockwoolfabrikken i Vamdrup.